
 

Dane aktualne na dzień: 12-01-2026 23:49

Link do produktu: https://bco.pl/losdi-podajnik-do-recznikow-skladanych-kolor-czarny-eco-luxe-cp3009bl-p-6273.html

  
LOSDI Podajnik do Ręczników Składanych
Kolor Czarny ECO LUXE CP3009BL

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 72,36 zł

Dostępność Średnia ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP3009BL-L

Kod producenta CP3009BL-L

Producent LOSDI

Opis produktu

LOSDI Podajnik do Ręczników Składanych Kolor Czarny ECO
LUXE CP3009BL

Design, jakość i funkcjonalność. Są to trzy główne cechy dozownika papieru na ręczniki z nowej linii ECO-LUXE.

Wykonany z: wzmacniany plastik ABS Rozmiar: Szer. 27,6 cm Wys. 35,8 cm Gł. 13 cm Kolor: Czarny
Podajniki ręczników papierowych to jedna z opcji suszenia rąk w miejscach publicznych. Nowy dozownik na ręczniki ma
pojemność 600 ręczników składanych w Z, dzięki czemu jest świetną opcją dla pomieszczeń o dużym natężeniu użytkowania.
Dozownik papieru na ręczniki wykonany z czarnego tworzywa ABS ma bardzo staranne wzornictwo, które zapewniają
przyjemne wykończenie zarówno dla oka, jak i dla dotyku. Posiada otwór do łatwej identyfikacji potrzeb wymiany materiałów
eksploatacyjnych, a także jest wyposażony w zamek i plastikowy klucz do ochrony jego wnętrza.
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Nowa linia ECO-LUXE wynika z chęci przyczynienia się do poprawy higieny w miejscach publicznych poprzez zapewnienie
jakości, funkcjonalności i wzornictwa w konkurencyjnych cenach.
Dozownik został zaprojektowany w celu osiągnięcia optymalnej wydajności, w oparciu o duże doświadczenie LOSDI jako
wiodącej  marki w dziedzinie higieny profesjonalnej i przemysłowej w ponad 45 krajach.

Pojemność: ręczniki składane 600 szt
Dozowanie ręczne
Materiał: Tworzywo Sztuczne ABS
Waga pustego produktu: 0,735 kg
Posiada standardowy klucz zabezpieczający Losdi, dostarczany z produktem
Wymiary dozownika: 271 x 360 x 131
Dostępny również w innym kolorze
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